
 
 
 

Consorzio Obbligatorio Strade Vicinali di Palestrina 
Piazza del Carmine SNC, 00036 Palestrina 

C.F. 93005730580 
_________________________________________________________________________________________ 

  
  

 
      

         

DELIBERAZIONE ASSEMBLEA DEGLI UTENTI 
IN SECONDA CONVOCAZIONE 

 

L’anno duemila ventiquattro addì 15 del mese di febbraio alle ore 10:00 

 

 

Con delibera n.7 del 28/01/2025 il Consiglio di Amministrazione indice l’Assemblea degli Utenti il giorno 
14/02/2025 in prima convocazione alle ore 23:00 e la data del 15/02/2025 in seconda convocazione alle ore 
10:00 presso l’aula consiliare del Comune di Palestrina in via del Tempio n.1 per discutere il seguente ordine 
del giorno: 

 

1. Discussione e deliberazione in merito all’approvazione del bilancio previsionale 2025; 

2. Discussione e deliberazione in merito all’approvazione del bilancio consuntivo 2024; 

3. Discussione e deliberazione in merito all’approvazione dell’invio ruoli 2025; 

4. Discussione e deliberazione in merito al rinnovo incarico triennale Revisore dei Conti. 

 

 

Il Presidente, dichiarata costituita la presente assemblea ai sensi dell’art. 24 dello Statuto dell’ente e apre 
l’adunanza. 

 

 

Presiede il Presidente Sig. Claudio Marchetti 

Assiste la Segretaria Sig.ra Francesca D'Uffizi 

 

Atto n. 10 
Data 15/02/2025 
 
A.P.N. n.7 
Data 15/02/2025 

Oggetto:  
 

DISCUSSIONE E APPROVAZIONE IN MERITO AL RINNOVO INVARICO TRIENNALE 
REVISORE DEI CONTI. 

 



 
 

Visto che, 
 

l’art. 26: “L’assemblea approva le deliberazioni inerenti i seguenti argomenti: 1) esame e approvazione bi-
lanci preventivi e consuntivi; 2) nomina dei revisori dei conti attribuendo a loro le competenze di legge…”  
 

Considerato che, 
 

Con delibera n.7 del 28/01/2025 il Consiglio di Amministrazione convoca l’Assemblea degli Utenti il giorno 
14/02/2025 in prima convocazione alle ore 23:00 e la data del 15/02/2025 in seconda convocazione alle ore 
10:00 presso l’aula consiliare del Comune di Palestrina in via del Tempio n.1 per discutere il seguente 
ordine del giorno: 
 

1. Discussione e deliberazione in merito all’approvazione del bilancio previsionale 2025; 

2. Discussione e deliberazione in merito all’approvazione del bilancio consuntivo 2024; 

3. Discussione e deliberazione in merito all’approvazione dell’invio ruoli 2025; 

4. Discussione e deliberazione in merito al rinnovo incarico triennale Revisore dei Conti. 

Considerato che, 
 

l’incarico triennale 2023/2025 del Revisore dei Conti i Dott. Terribili Alessandro approvato dal cda 
con deliberazione n.29 del 29/09/2022 e successivamente dall’Assemblea degli utenti con delibera 
assembleare n.42 del 10/12/2022, è in scadenza;  
 
 

Considerato che, 
 

il consiglio di amministrazione con delibera n.05 del 28/01/2025 approva il rinnovo dell’incarico 
riguardante il triennio 2026/2028 al Dott. Terribili Alessandro nel ruolo di Revisore dei Conti che 
successivamente sarà portato in esame e all’approvazione dell’Assemblea Utenti come da art.26 
della modifica dello Statuto dell’Ente; 
 
 

Ritenuto, 

Udito discusso a commento dello stesso; 

Ritenuto opportuno approvare il rinnovo dell’incarico del Revisore dei Conti; 

Vengono quindi riportati i risultati completi delle votazioni; 

Con voti favorevoli: Tutti Favorevoli. 

Con voti contrari: Nessuno 

Astenuti: Nessuno. 

Visti i risultati della votazione; 
 

DELIBERA 
 
 

1. Di approvare  il rinnovo dell’incarico riguardante il triennio 2026/2028 al Dott. Terribili Alessandro nel 
ruolo di Revisore dei Conti che successivamente sarà portato in esame e all’approvazione 
dell’Assemblea Utenti come da art. 26 della modifica dello Statuto dell’Ente; 

2. Di rendere la presente deliberazione immediatamente esecutiva, ai sensi e per gli effetti dell’art. 134, 
comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii. 




